Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля   2019 г.  №28

О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 28.03. 2019 г. №21 «Об утверждении порядка предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Николаевский сельсовет Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок предоставления муниципальной финансовой поддержки из бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан следующие изменения и дополнения :
-п.8 порядка предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Николаевский сельсовет Республики Башкортостан изложить в следующей редакции: установить следующие показатели результативности предоставления Субсидии:
а) площадь отремонтированных многоквартирных домов в соответствии со значениями, установленными краткосрочным планом;
б) доля общей площади многоквартирных домов, в которых проведен капитальный ремонт, от общей площади многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план – 100%;
в) количество многоквартирных домов, в которых проведен капитальный ремонт, в соответствии со значениями, установленными краткосрочным планом;
г) количество отремонтированных подъездов в соответствии со значениями, установленными краткосрочным планом.
- п.10 порядка предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Николаевский сельсовет Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:
2. Опубликовать настоящее Постановление на информационном стенде по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул. Советская д 22 и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет http://nikolaevka-ufa.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возлагаю на себя

Глава сельского поселения                                         А.А.Черепанов

Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

22

апреля   2019 г.  №2

8

О внесении изменений

и дополнений

в постановление

главы сельского

поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан от 2

8

.03. 2019

г. №21

«

О

б утверждении порядка

предоставления муниципальной

поддержки из бюджета

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Р

еспублики

Б

ашкортостан на проведение капитального ремонта

общего

имущества в многоквартирных

домах, расположенных

на территории

сельского поселения Николаевский сельсовет Республики Башкортостан

»

В целях приведения

нормативно

-

правов

ого

акт

а

в соответствие с

действующим законодательством

,

Администрация

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е т

:

1.

Внести в

Порядок предоставления муниципальной

финансовой

поддержки из бюджета

сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

на

проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

сельского поселения Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

следующие изменения и д

ополнения :

-

п.8

порядка предоставления муниципальной поддержки из бюджета

сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан на проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на

территории сельского поселения Николаевский сельсовет Республики

Башкортостан

изложить в следующей редакции:

установить следующие

показатели результативности предоставления Субсидии:

а) площадь отремонтированных многоквартирных домов в

соо

тветствии со значениями, установленными краткосрочным планом;

б) доля общей площади многоквартирных домов, в которых проведен

капитальный ремонт, от общей площади многоквартирных домов,

включенных в краткосрочный план

–

100%;

в) количество многоквартирных

домов, в которых проведен

капитальный ремонт, в соответствии со значениями, установленными

краткосрочным планом;

г) количество отремонтированных подъездов в соответствии со

значениями, установленными краткосрочным планом.

-

п.10

порядка предоставления муни

ципальной поддержки из бюджета

сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района

Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  22   апреля   2019 г.  №2 8     О внесении изменений   и дополнений  в постановление   главы сельского  поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан от 2 8 .03. 2019   г. №21   « О б утверждении порядка  предоставления муниципальной   поддержки из бюджета  сельского поселения  Николаевский сельсовет   муниципального района Уфимский район  Р еспублики  Б ашкортостан на проведение капитального ремонта   общего  имущества в многоквартирных  домах, расположенных   на территории  сельского поселения Николаевский сельсовет Республики Башкортостан »       В целях приведения  нормативно - правов ого   акт а   в соответствие с  действующим законодательством ,   Администрация   сельского поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан   п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е т  :   1.  Внести в  Порядок предоставления муниципальной  финансовой  поддержки из бюджета  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан   на  проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных  домах, расположенных на территории  сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан   следующие изменения и д ополнения :   - п.8  порядка предоставления муниципальной поддержки из бюджета  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан на проведение капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на  территории сельского поселения Николаевский сельсовет Республики  Башкортостан   изложить в следующей редакции:   установить следующие  показатели результативности предоставления Субсидии:   а) площадь отремонтированных многоквартирных домов в  соо тветствии со значениями, установленными краткосрочным планом;   б) доля общей площади многоквартирных домов, в которых проведен  капитальный ремонт, от общей площади многоквартирных домов,  включенных в краткосрочный план  –   100%;   в) количество многоквартирных  домов, в которых проведен  капитальный ремонт, в соответствии со значениями, установленными  краткосрочным планом;   г) количество отремонтированных подъездов в соответствии со  значениями, установленными краткосрочным планом.   -   п.10  порядка предоставления муни ципальной поддержки из бюджета  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района